
 

Milí občané, 

  

tradiční tříkrálová sbírka je  

pro letošní rok ZRUŠENA!!! 

 

V sobotu 16. 1. 2021 obejdou samotní vedoucí vaše příbytky 

a označí je svěcenou křídou. 

 Nebudou vás kontaktovat, ale do schránky vám dají letáček 

s informací, jak přispět. 

 

Věřte, že každá koruna pomáhá zvláště v tuto nelehkou dobu! 

 

http://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=&url=/url?sa%3Di%26rct%3Dj%26q%3D%26esrc%3Ds%26source%3Dimages%26cd%3D%26ved%3D%26url%3Dhttps://dobryzpravy.cz/tri-kralove-aneb-kdo-to-zpiva-za-dvermi/%26psig%3DAOvVaw1UpA71B7ipsQINs5Ld03_i%26ust%3D1575725373677431&psig=AOvVaw1UpA71B7ipsQINs5Ld03_i&ust=1575725373677431


Finanční příspěvek pro Oblastní charitu Žďár nad Sázavou můžete:    

  

1. zaslat na Tříkrálový účet 

          66008822/0800, variabilní symbol: 77706800 
 

2. využít další možnosti finančního příspěvku  
         prostřednictvím webových stránek www.zdar.charita.cz 
 

3. osobně vhodit 11. – 22. 1. do tříkrálové pokladničky  

    v kanceláři OÚ Pavlínov v době úředních hodin 

4. osobně vhodit v sobotu 23. 1. před a po večerní   

    mši sv. nebo v neděli 24. 1. před a po všech mších sv.   

    do tříkrálové pokladničky před kostelem v Měříně 

 

Díky za jakýkoli příspěvek! 
 

http://www.zdar.charita.cz/


 


